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ADDENDUM FIVE 

DATE: August 29, 2023 

TO: All Respondents 

FROM: Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator 

RE: ADDENDUM #5 Question and Answer #5 

 
• Pricing - Is the vendor to create its own pricing sheet?  MHA Response: Yes 

• Cost Proposal Form - Is this to be included in the list of attachments in the proposal?  MHA 
Response:  Please refer to Section 3.1, Tab 10 of the advertised RFP. 

• How many client information should the vendor include in the proposal?  MHA Response:  The 
number of clients will be left to the vendor’s discretion. 

 
 
 
We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to 
receiving a proposal from your firm. 


